
 Tipo: Informação Pública#

Número Processo

Fonte de Recurso

Orçamento Inicial

Orçamento Final

Data Valor

11/06/2018 390.000,00R$                            

23/08/2018 610.000,00R$                            Pessoa Física

01/03/2019 1.400.000,00R$                        

20/02/2020 1.300.000,00R$                        Pessoa Jurídica

01/03/2023 260.000,00R$                            

06/10/2023 28.000,00R$                              Passagens

21/11/2023 12.000,00R$                              

4.000.000,00R$                        Diárias

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira Material de Consumo

30.118,81R$                              

2022 53.159,21R$                              Equipamentos

2023 19.778,33R$                              

Despesa operacional e administrativa (DOA)

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira 103.056,35R$                           

ISS

Total Geral

4.103.056,35R$                        

TOTAL DOS RECURSOS FINANCEIROS (+)

TOTAL DE RENDIMENTOS (+)

TOTAL DE DESPESAS DO PROJETO NO PERÍODO (-)

Rio de Janeiro, 19 de dezembro de 2023.

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

4.000.000,00R$                                      

103.056,35R$                                         

4.101.416,57R$                                      

2021

TOTAL RECEITAS - DESPESAS

Total Geral

Total dos Recursos Financeiros

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

210.316,94R$                                                                            

290.372,00R$                                                                            

Financiador

Número Contrato

Título

Pagamentos Realizados

Vigência

Período Financeiro

Recursos Financeiros

Dados Bancários

DESPESAS

Rubrica

1.639,78R$                                              

                    Resumo Financeiro

1.062.711,68R$                                                                         

4.101.416,57R$                                                                         

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

795.844,80R$                                                                            

1.460.130,64R$                                                                         

188.018,26R$                                                                            

14.022,25R$                                                                              

80.000,00R$                                                                              

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

27/04/2018 A 21/11/2023

R$ 4.000.000,00

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

002/2018

25380.001624/2017-02

TED 207/2018

INQUÉRITO DE PREVALÊNCIA PARA A CERTIFICAÇÃO DA ELIMINAÇÃO DO TRACOMA COMO PROBLEMA DE SAÚDE PÚBLICA NO BRASIL

R$ 4.000.000,00

BANCO BRADESCO AGÊNCIA 3002 CONTA CORRENTE 21464-7

05/06/2018 A 11/12/2023

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
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